
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»  

 

 

 

 

            6 апреля 2023 года                          № 16 

 

О награждении 

 

 

 

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета 

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва  

от 28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования 

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства 

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального 

образования городского округа «Усинск», согласно протоколу заседания 

комиссии по наградам от 05 апреля 2023 года № 04, руководствуясь статьями 

5, 50, 53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования 

городского округа «Усинск»: 

1.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня местного самоуправления: 

 

Арысланову 

Лиану Ильшатовну 
 главного специалиста отдела бюджета и 

межбюджетных отношений Финансового 

управления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 



2 

 

 

Ахметову 

Ранию Шакирхановну 
 старшего юрисконсульта отдела общего и 

информационного обеспечения Финансового 

управления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Буянову 

Татьяну Георгиевну 
 старшего экономиста отдела бюджетного и 

бухгалтерского учета и отчетности и 

исполнения бюджета Финансового управления 

администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск»; 

 

Полякову 

Надежду Семеновну 
 руководителя отдела бюджета и 

межбюджетных отношений Финансового 

управления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Рахманова 

Станислава 

Владимировича 

 начальника отдела общего и 

информационного обеспечения Финансового 

управления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Хаматдинову 

Светлану Амирановну 
 главного специалиста отдела бюджета и 

межбюджетных отношений Финансового 

управления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Черемохину 

Анастасию Сергеевну 
 главного специалиста отдела контроля 

Финансового управления администрации 

муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

 

1.2.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня сотрудников военных комиссариатов: 

 

Амирзянову 

Марию Владимировну 
 начальника части (секретной) военного 

комиссариата города Усинск и Усинского 

района Республики Коми; 

 

Мурдашеву 

Райсу Габделавановну 
 фельдшера «Центр военно-врачебной 

экспертизы» военного комиссариата города 

Усинск и Усинского района Республики Коми. 

 



3 

 

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального образования 

городского округа «Усинск»: 

2.1.За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в 

связи с празднованием Дня сотрудников военных комиссариатов: 

 

Семяшкину 

Аллу Витальевну 
 старшего помощника военного комиссара 

города Усинск и Усинского района 

Республики Коми. 

 

2.2.За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня 

местного самоуправления: 

 

Ничипорчук 

Антониду Иннокентьевну 
 аппаратчика химводоочистки 3 разряда 

муниципального бюджетного учреждения 

«Спортивная школа № 1» г.Усинска. 

 

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации          Н.З. Такаев 

 


